
Activiteiten

Kookgroep
Kom in beweging!
Schilderen
De Vrolijke dansers
Hip & Haak
Denksport

10.00 uur 
10.00 uur 
10.00 uur
10.30 uur  
13.30 uur
15.00 uur

Dinsdag
Koffieochtend
Line dance KBO
Jokeren, rikken en rummikub
Hoffelijke avond
Muziek avond met de Pompiers

10.00 uur  
13.00 uur  
14.00 uur
17.00 uur
19.00 uur 

Woensdag
Koffieochtend
Schilderen & div.creatief
Zanggroep
Huiskamer Hoge akkers 
Beweeggroep

10.00 uur 
10.00 uur 
14.00 uur 
14.00 uur
15.15 uur 

Maandag

Van 10 tot 16 november 

De receptioniste wijst je de weg



Zaterdag
Koffieochtend10.00 uur 

 

Belangrijk! 
Soms vragen we een inschrijving
en/of kleine bijdrage
Vraag de receptioniste naar de
meest actuele informatie

Spel ochtend
Houtgroep
Weekafsluiting

Vrijdag
10.00 uur 
10.00 uur
14.30 uur 

Donderdag
Bloemschikken
Maak rimpels (na aanmelding)
Beweeggroep 

10.00 uur
10.00 uur
14.30 uur 
 

Dinsdag 19.00 uur
Muziek avond met
Brandweerkapel de 
Pompiers

Extra info:


